#### Giudizio di Gesù sulla sua generazione // Lc 7,31-35

<sup>16</sup>A chi posso paragonare questa generazione? È simile a bambini che stanno seduti in piazza e, rivolti ai compagni, gridano: <sup>17</sup>«Vi abbiamo suonato il flauto e non avete ballato, abbiamo cantato un lamento e non vi siete battuti il petto!». <sup>18</sup>È venuto Giovanni, che non mangia e non beve, e dicono: «È indemoniato». <sup>19</sup>È venuto il Figlio dell'uomo, che mangia e beve, e dicono: «Ecco, è un mangione e un beone, un amico di pubblicani e di peccatori». Ma la sapienza è stata riconosciuta giusta per le opere che essa compie».

#### Guai alle città delle sponde del lago // Lc 10,13-15

<sup>20</sup>Allora si mise a rimproverare le città nelle quali era avvenuta la maggior parte dei suoi prodigi, perché non si erano convertite: <sup>21</sup>«Guai a te, Corazìn! Guai a te, Betsàida! Perché, se a Tiro e a Sidone fossero avvenuti i prodigi che ci sono stati in mezzo a voi, già da tempo esse, vestite di sacco e cosparses di cenere, si sarebbero convertite.

**11.6** et beatus est qui non fuerit scandalizatus in me **11.7** illis autem abeuntibus coepit lesus dicere ad turbas de Iohanne quid existis in desertum videre harundinem vento agitatam **11.8** sed quid existis videre hominem mollibus vestitum ecce qui mollibus vestiuntur in domibus regum sunt **11.9** sed quid existis videre prophetam etiam dico vobis et plus quam prophetam **11.10** hic enim est de quo scriptum est ecce ego mitto angelum meum ante faciem tuam qui praeparabit viam tuam ante te

**11.11** amen dico vobis non surrexit inter natos mulierum maior Iohanne Baptista qui autem minor est in regno caelorum maior est illo **11.12** a diebus autem Iohannis Baptistae usque nunc regnum caelorum vim patitur et violenti rapiunt illud **11.13** omnes enim prophetae et lex usque ad Iohannem prophetaverunt **11.14** et si vultis recipere ipse est Helias qui venturus est

**11.15** qui habet aures audiendi audiat.

**11.16** Cui autem similem aestimabo generationem istam similis est pueri sedentibus in foro qui clamantes coaequalibus **11.17** dicunt cecinimus vobis et non saltastis lamentavimus et non planxistis **11.18** venit enim Iohannes neque manducans neque bibens et dicunt daemonium habet

**11.19** venit Filius hominis manducans et bibens et dicunt ecce homo vorax et potator vini publicanorum et peccatorum amicus et iustificata est sapientia a filiis suis.

**11.20** Tunc coepit exprobrare civitatibus in quibus factae sunt plurimae virtutes eius quia non egissent paenitentiam **11.21** vae tibi Corazain vae tibi Betsaida quia si in Tyro et Sidone factae essent virtutes quae factae sunt in vobis olim in cilicio et cinere paenitentiam egissent